MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
SECRETARIA-GERAL

_________________________________________________________________________

PORTARIA/ SG/ MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo
425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020) e na Portaria
Normativa/DG n.º 75, de 19 de janeiro de 2015, tendo em vista o que consta do Processo
n.º 08191.003366/2020-02.

RESOLVE:

Art. 1º – Designar o servidor GEORGE ANTONIO MIRANDA DA CRUZ,
matrícula nº  3227 e JULIO TOSHIO MANDAI, matrícula nº 4046,  como Gestores
Técnicos, e o servidor DANIEL PRADO VENTURA, matrícula nº 5018, como Gestor
Administrativo do  Contrato n.º 025/SG/MPDFT/2020, firmado com A & C
REFRIGERAÇÃO E ELÉTRICA LTDA - ME, que tem por objeto contratação de empresa
de engenharia, credenciada pelo fabricante, para fornecimento e instalação de: 1 (uma)
unidade resfriadora de líquido (chiller) com capacidade nominal mínima de 110TR,
incluindo os acessórios necessários à execução das instalações hidráulicas e elétricas, no
edifício das Promotorias de Justiça do Paranoá.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.043800/2020-89.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/04/2020.

Portaria nº 402/2020, de 29/04/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.737, 30 de abril de 2020.